*Limplrechtus in omnium odio.*

*Cæsarem protectoris accipit.*

ne

Ejus contem- ne Moguntini impunitatem speret. Ille  
 stationes de de Innocentia sua pluribus testatus :  
 studio in Integram sibi in Remp. fidem , quam ab initio popu-  
 Remp. lus agnoverit , nil de vigilantia sua , nil de amore  
 in Patriam remisisse , at perniciosam nubem in exp-  
 editiones suas invidos exhalare , quominus earum inte-  
 gritas videatur. Multa sibi imputari , preces ma-  
 ximè , quæ tamen Senatus , Curatores , Tribules ap-  
 probaverint : inserviisse se Legatis Cæsareis , placasse  
 Electorem , hujus ministros ambiisse , nullo privatae ,  
 sed publicæ utilitatis ductu : daturum eventum , et  
 agnituros nepotes , his consiliis servari Remp. debuisse.  
 Fateri se , non ut crimen , sed facinus pro Rep. gestum ,  
 quod susceptas olim , postea decretas preces , cum re-  
 vni jam amplius non possent , in Curia promoverit. Im-  
 prudentes cum necessitate luctari , quam evitare neque-  
 unt. Imperare preces Cæsarem , Electorem , utroque  
 non in libertatis fore , non in Religionis præjudicium  
 cavente , ac si negentur , pro auctoritate sua pugna-  
 turos , quam Principes etiam cessante cause momen-  
 to severius tueantur. Contrahere vela ad importunio-  
 rem æstum navarcham ; rem sibi jam esse cum Electore  
 principatibus et foederibus supra omnes majores poten-  
 te : nec viribus minus timendam ejus virtutem. Pro-  
 secuturum cœpta , et futurum , ut eum , pro quo jam  
 orare nolunt , adorare debeant. Surdi ad hæc  
 Erfurtenses in protectione Saxonica sedi-  
 tionis impunitatem sperant. Interim Ba-  
 ro † de Schmidburg Cæsari , & ejus con-  
 filio acta legationis retulit , simul excusati-  
 ones Ministerii , cur imperatas preces re-  
 citare noller , in scriptis porrexit. Lectæ  
 illæ , & à Consiliariis utriusque Religionis  
 ina-

Schmidbur-  
 gius Cæsari,  
 quæ acta sint  
 refert.

inanes judicatæ sunt. † Consilium Aulicum denuò paritionem injungit : literas addit Cæsar , quibus ad obedientiam urbem hortatur. Senatus nihil hisce melior veteres † prætextus allegat, pro Electore preces ut notam Superioritatis exigi, quam subire salvâ libertate nequeant. Inductos hortationibus Schmidburgii quosdam, ut in præscriptas preces consentirent, at citrà libertatis præjudicium fore contestatos esse, cui periculo necdum satis consultum. Hæc cum multis ergà Papium gravaminibus Cæsari perscripta. Simul † datæ ad Electorem litteræ: nollet dilationem precum, excusationes Cæsari factas, contumaciæ imputare; talia esse, quæ jusjurandum, quo Reip. obstructi, extrema etiam necessitas imperet. Nolle Senatum quippiam de juribus Eminentissimi diminutum, quorum integritas omnibus curæ sit, solo eo se contentos, si penes majorum instituta relinquuntur. Novit Elector veterem astum, quo verbadare Erfurtenses, & illa ambigua solent. Epistolam † Senatui tanquam absolum remisit.